Trasmessa: _ Su - W (4

i ggi 1 o7

ng *ipgththsirvicie.

: b " Liswunore i e
14 /

CITTA’ GUSA
SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO : Affidamento alla ditta Orion
2i-1o - 201 s.r.l. del servizio di manutenzione della rete di

in data monitoraggic della qualita dell’aria .

N. A0 {1

N. {4{ SETTORE VI
DATA 06/10/2011

Bmos*rquugﬁ"ﬁiﬁ?y’xsmmnmm* DEI FONDI
BIL. 2011 MCAP,é—ﬂr?% IMP. 095+ (ualfe R 25v
FUNZ. OF sﬁ% INTER. 0 3
&fﬁmew kmw%,wﬁﬁ
IL RAGIQNIERE
=

L’anno duemilaundici , il giorno sei del mese di Ottobre » nell’ufficio del Settore
VI, il dirigente Ing. Giulio Lettica, ha adottato ia seguente determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1595 del 08/09/2011 & stato approvato il capitolato
speciale di appalio e la scelta del sistema di gara per il servizio di manutenzione della rete dj
monitoraggio della qualita dell’aria ; .

Che con nota raccomandata n. 79920 del 15/09/2011 sono state invitate a presentare offerta

entro le ore 10 del 05/10/2011, le seguenti ditte -

DASIBIITALIA =1 via U. Giordano n.59 20093 COLOGNO MONZESE (MI)
ELLETTI GROUP sti via Vicinale S.M. del Pianto 80143 NAPOLI (NA)

ORION sl via A.Volta n.25/B 35030 VEGGIANO (Padova)
PROJECT AUTOMATION spa viale Elvezia n. 42 20900 MONZA (MB)
SIAP+MICROS sri via del Lavoro n.1 31010 CASTELLO

Che entro la data indicata & pervenuta n° | offerta;

Visto il verbale apertura delle buste , dal quale risulta che Pofferta pill vantaggiosa risulta essere
quella della ditta Orion s.r.l. ;

Ritenuto di dovere procedere all’aggiudicazione della fornitura,;

Visto 'art, 6 comma 14 del D.L. 78/2010 recante misure urgenti in materia di stabilizzazione
finanziaria ¢ di competitivitd economica :

Visto Particolo 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n° 64
del 30/10/97;

DETERMINA

1) Affidare il servizio di manutenzione della rete di monitoraggio della qualita dell’aria alla
Ditta Orion s.r.l. via A Voltan.258 Veggiano (PD) per un importo di € 43.136,50 1.V.A.
<, inclusa g
© 2} Dare atto che la spesa risulta gid impegnata con determinazione dirigenziale n.1595/2011 al
Cap. 1774 - Funz. 09- Serv. 04- Int.03( imp. 1095/1 Lad

“1Z DIRIGENTE DEL SETTORE

(Ing. Giu%rfca J
Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed 3 egretario Genertile, ai seguenti
seftori/uffici:Ragioneria s

- Visto
I Dirigenfy def ESenore Scgretr@ffiencrake
Rugisa, |
Per presa visione:
i Capo di Gabinlyo It 8i
Ragusa, [}

b



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR:

Visto per la regolarita contabile atiestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4¢
comma, del TUFEL,

Ragusa_f0 i (500

IL RESPON%BE%E DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ 4lbe Fretorio, per o
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne rasmesso copio
ol Segretario Generale -

Ragusa 78 077 2m

1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento %@é’ {;uiﬁdicaia periodo di pubblicazione ¢ cipe
;

dal___ 3 8 017 201 al 04 NOY
Ragusa Q? OV, ZS??

1L MESSO COMUNALE




COMUNE DI RAGUS A

e s e o s 45 it

SETTORE VIIT
AMBIENTE - ENERGIA- PROTEZIONE CIVILE

VERBALE APERTURA BUSTE

OGGETTO: Gara del 95.10.2011 mediante cottimo fiduciario per Paffidamento del servizio di
manutenzione delia rete di monitoraggio della qualita del’aria Importo a base d’asta di € 36.000,00 oltre
iv.a., di cni € 1.000,00 non soggetto a ribasse d’asta per oneri della sicurezza.

Premesso che per la suddetta gara, con nota raccomandata a/r n® 79920 del 15.09.2011, sono state invitaie a
presentare offerta, con scadenza entro le ore 18,00 del giorno 65/10/2011 , le seguenti ditte

DASIBIHITALIA s via U, Giordano n.59 20093 COLOGNO MONZESE (M)
ELLETTI GROUP ¢! via Vicinale S.M. del Pianto 30143 NAPOLI (NA)Y

ORION sri via A Veoltan25/B 35030 VEGGIANO (Padova)
PROJECT AUTOMATION spa viale Elvezia n. 42 20900 MONZA (MB)
SIAP+MICROS sri via del Lavoro n. ] 31010 CASTELLO

ROGANZUOLO DI SAN FIOR (TV)

Pertanto in data 03.10.2011 alle ore 13.00, alla presenza continua del Dirigente Ing. Giulio Lettica,del prof. Gianni
Campo e del geom. Marcello Licitra si procede presso I"ufficio dello stesso all’esperimento della gara informale.

Si prende atto che le offerte pervenute sono n° 1, giusta nota n.86669 del 05/19/2011 deli*ufficio protocollo ¢ si
passa all’apertura delle buste delle ditte ,ed alia verifica della completezza e defla regolarita della documentazione
presentata,

Viene ammessa alla gara ta ditta Orion s.r.1 in quanto la documentazione presentata risulta completa ¢ regolare
percui si passa all’apertura della busta contenente I° offerta che si riporta nel seguente elenco:
1) Bitta Orvion s.r.l. via A.Velta n.258B Veggiano (PDy offre il ribasso del 1,00 % ;

in definitiva, ai sensi del Decr. Leg.vo n® 163/06, Iz migliore offerta risulta quella della Ditta Orion s.r.].
che ha offerto il ribasso del .00 % sull’importo a base d’asta di € 36.000,00 oltre IVA di cui € 1.000.00 non
soggetto a ribasso per oneri della sicurezza .
Ragusa, 05/10/2011
&,
I Testimoni %4?;

Prof. Gianni Ca%ir;pt’%f

Geom, }é}ig?ﬁ@ﬁ@ Licitra

i
J i ;zé,m;:;_amsz

(Ing. ;;fzgz’{) Letiica)




